dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
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3aKJ4iuBLuee
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CBepeHunna

Kapesa Jingnsa BsvyecnasoBHa

006872

15.09.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.04.2015

06.04.2015

13.04.2015

14.04.2015

22.04.2015

09.04.2015

OG1BbeKT OueHKU, HafnpaBJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

PaboTbl 1 MaTepuansbl,
HeobxoAuMble ONs yCTpaHeHus
yuwepba, MpUYMHEHHOT 0 XUI0OMY
OOMY N NMYyLLEeCTBY

PaboTbl 1 MaTepuansl,
HeobxogunMble NS YCTPaHEHNS
yuwiep6a, NpMYnHEeHHOro
MOMELLEHNIO N NMYLLECTBY

YacTu HeXnsoro nomMeLLeHuns
6/10Kka NoACcobHbIX LLeXoB, MOWKMN
aBTOMaLUVH

PaboTbl 1 MaTepuansbl,
HeobxoAuMble ONs yCTpaHeHus
yuiep6ba, NpuYnNHEHHOro
MOMELLEHNIO N UMYLLLECTBY

PaboTbl 1 MaTepuansbl,
HeobxoOuMble ONs yCTpaHeHus
yuiep6ba, NpuYnNHEHHOro
rnoMeLLeHnio

AOMUHWUCTPATUBHbIN
XO3ANCTBEHHbIN KOPMNYC U
JOMUK 019 OTObIXA

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3221

3236

3238

3243

3251

3256

3260

3261

3262

3263

3267

3268

AHO "UeHTp
3KcnepTns”

AHO "UeHTp
3KCcnepTm3"

AHO "UeHTp
3KCnepTm3"

AHO "UeHTp

aKcnepTns”

AHO "UeHTp
aKcnepTns”

AHO "UeHTp
3KcnepTns”

AHO "UeHTp
3KcnepTuns”

AHO "UeHTp

3KCnepTm3"

AHO "UeHTp
aKcnepTns”

AHO "UeHTp
3KCnepTm3"

AHO "UeHTp
aKcnepTmns”

AHO "UeHTp
aKkcnepTmns”

21.04.2015

06.05.2015

12.05.2015

15.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

21.05.2015

01.06.2015

27.05.2015

25.06.2015

29.05.2015

09.06.2015

ABTOMOBMAL SsangYongKyron I,
Mpuuen K n1erkoBomy
aBTOMObGMNIO 82944C,
ManomepHoe cyaHO
«KazaHka5M2» moTopoM
«Tohatsu» 40 n.c.

PaboTbl 1 MaTepuansl,
HeobxoAuMble ONs yCTpaHeHus
ywepba, NpuYnHeHHoro
rnoMeLLeHnio

PaboTbl 1 MaTepuansl,
HeobxogunMble ONs YCTPaHEHUS
yuwiep6a, NpMYNHEeHHOro
MOMELLEHNIO N NMYLLECTBY

3eMesbHbIA Y4aCcTOK 1 CafoBbIN
OOM Ha HeM

APEHOHASA MAATA 3A HEXXUOE

MOMELLEEHNE

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
Mercedes-Benz AXOR 1835LS

3eMesibHbIN Y4acToK

CTABKA APEHIHOW MNATHI 3A
HEXXWJIbIE MOMELLIEHA

PaboTbl 1 MaTepunabl,
HeobxoOuMble 05 yCTpaHEHUS
yuiepba, NpuYnNHEHHOro
rnoMeLeHnto

3eMesbHbIN y4acToK

PaboTbl 1 MaTepunabl,
HeobxoOuMbIX AN YCTPaHeHMs
yuep6ba, NpuYNHEHHOro
MoMeLLeHNIO

PaboTbl 1 MaTepuansbl,
HeobxoaUMbIX OJ151 YCTPaHeHuns
yuiepba, NpuYNHEHHOro
rnoMeLleHuio

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA
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AHO "UeHTp
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AHO "UeHTp
aKcnepTmns"

29.05.2015

11.06.2015

29.05.2015

17.06.2015

16.06.2015

19.06.2015

24.06.2015

PaboTbl 1 MaTepuansbl,
HeobxoOUMbIX OJ151 YCTPaHeHuns
yuiep6ba, NpuYNHEHHOro
rnoMeLLeHuio

HEXXWJIbIE MOMELLIEHNA

AKUWN OAO «A3MPOM»

PaboTbl 1 MaTepuasbl,
HeobxoOuMble 015 yCTPaHEHUS
yuiep6ba, NpuYnNHEHHOro
rMoMeLleHnto

3eMesibHbIN Y4acTOK U CafloBbIN
oM

ABTomMob6unbL GREAT WALL CC
6461 KM29

HEXWJIOE MOMELLIEHUNE

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



